
                                                                                                    1                                                                                             

Ročník 27                                                            Září  2013                                                                 Číslo  317 

Manželé Bártíkovi oslavili  “Platinovou svatbu ” 
 
 
     V sobotu dne 24. 08. se sešel Sbor pro 
občanské záležitosti spolu s našimi 
dobrovolnými hasiči, aby společně osobně 
popřáli  manželům Bártíkovým k.výjimečné-   
mu a krásnému výročí.  Pro ty, kteří nevědí, co 
vlastně platinová svatba je, či kolik let 
společného života obnáší, bych rád tuto 
informaci doplnil. 
     Platinová svatba je 70. výročí svatby. 
Každé svatební výročí by mohlo být důvodem 
k oslavě, ale 70 let společného manželského 
soužití  si zaslouží nejen oslavu mezi manžely 
a jejich nejbližšími, ale i.obrovskou úctu  
a pokoru celé společnosti. Ano, tuto společnou 
cestu prošli naši spoluobčané, paní Marie 
Bártíková a pan František Bártík. Manželé 
Bartíkovi jsou nejen vzácní a úžasní lidé, 
vzhledem ke  společnému soužití, ale  také. 
jsou ..našimi  nejvíc..„frymburskými..občany„ 
žijícími v našem městečku prakticky od konce 
2. světové války. Vyprávění pana Františka 
Bártíka o tom, jak to  ve Frymburku v těch 
dobách vypadalo, jak se tu žilo, jací lidé zde 
žili, co dělali, jak se bavili je nesmírně poutavé 
a obohacující. Stejně tak jako je i jejich životní 
cesta, kterou spolu za těch 70 let již  ušli.  
     Přejeme jim hodně zdraví a spokojenosti do 
dalších let a děkujeme jim za vše, co pro náš 
krásný Frymburk za svůj život udělali a také za 
krásný.příklad.společného.soužití.o 
oooooooo 
Gratulujeme!ooooooooooooooooooo  



 2 

Rekonstrukce areálu základní školy 
    
    Celé léto probíhaly administrativní práce související s 
výběrovým řízením na dodavatele stavebních prací areálu 
školy. 
     Na začátku července bylo zveřejněno v souladu s 
příslušným zákonem  obsáhlé zadání soutěže - výběr 
dodavatele prací.  Do soutěže se přihlásily 4 firmy. 
Výběrová komise v níž byli zastoupeni 2 odborníci z firmy, 
která pro nás zajišťovala ono výběrové řízení  a též 3 naši 
zastupitelé (starosta, Luboš Krejza -  manažer s 
mnohaletými zkušenostmi z výběrových řízení, které 
provádí z titulu své  funkce při správě a řízení velkého 
soukromého rekreačního resortu Lipno Lake  a zastupitel 
Ing. Bedřich Kučera, který má rovněž značné zkušenosti 
plynoucí z výkonu jeho manažerské funkce nejvyššího 
představitele vedení Vodní elektrárny Lipno, kde se též 
ročně odehrává řada výběrových řízení na dodavatele prací 
či služeb.  
     Tato komise pracovala na posuzování došlých nabídek a 
svůj závěr předložila k posouzení zastupitelstvu na veřejném 
zasedání 7. srpna, které odhlasovalo v souladu se závěry 
komise dodavatele, který splnil všechny podmínky 
stanovené zadáním a nabídl nejnižší cenu.  
     Z tohoto procesu vzešel vítěz a tím byla firma Tangenta 
s.r.o z Českých Budějovic, která nabídla cenu 41 085 612,- 
 Kč bez DPH .  V současné době se ještě posuzuje Státním 
fondem životního prostředí  smlouva o dílo s dodavatelem 
a spousta  dokumentů k tomuto výběrovému řízení,  jež  
je poskytovatel  části.. finančních .prostředků na tuto 
rekonstrukci. Když vše půjde jak má, tak by během druhé 
poloviny měsíce září měly být rozběhnuty práce, jež potrvají 
celý jeden rok, to znamená i za plného chodu školy.  

SSS                                               Oto Řezáč - starosta 

Výuka náboženství ve školním roce     

2013/2014 

I v tomto školním roce bude probíhat ve frymburském 
muzeu výuka náboženství.uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu 
Zájemci, nejen z řad dětí, se mohou přihlásit Mgr. Gabriele 
Krejzové na tel. č. 773 444 592, či P. Ivanovi Marku  
Zálehovi..na.tel.č.777 251 021, popř. elektronicky na adrese:                                                   
farafrymburk@seznam.cz , a to nejlépe do konce září.uuu 
S výukou začneme v měsíci říjnu. hhhhhhhhhhhhhhhhhhhh 
                                                                   Gabriela Krejzová 

Poděkování: 
Rádi bychom touto cestou poděkovali starostovi        

městyse..Frymburk..panu...O..Řezáčovi,. 
.paní...M. Boháčové,.paní A.  Frnkové 

 a sboru frymburských hasičů    
 v čele s panem V. Lieblem. za účast na oslavě   

 jubilejního 70.letého výročí společné cesty životem 
 manželů Františka Bártíka a Marie Bártíkové. 

 
Děkuje celá rodina Bártíků a Hudců 

 

 JIHOČESKÁ HASIČSKÁ LIGA 2013 

X. ROČNÍK 

Sbor dobrovolných hasičů ve Frymburku pořádá pod 
záštitou starosty městyse Frymburk dne 28. září soutěž 
v požárním sportu v rámci Jihočeské hasičské ligy a Velké 
ceny Českokrumlovska. Jedná se opět o večerní soutěž 
v požárním útoku družstev mužů a žen nejen z Jihočeského 
kraje. 

Soutěž proběhne již tradičně na pravé dolní straně náměstí 
od Hotelu Vltava, směrem ke kostelu. V uvedený termín 
v době od 8,00 do cca 02,00 hodin bude celá část náměstí 
uzavřena pro veškerý provoz, mimo vozidel hasičských 
sborů a záchranné služby. Start prvního soutěžního 
družstva je v 19,30. 

Uzavření pravé strany náměstí na celý den nás nutí jednak 
řádná příprava večerní soutěže, ale i ta skutečnost, že 
v dopoledních hodinách proběhne stavba pivního stanu pro 
večerní taneční zábavu, která odstartuje v 19,00 hodin.  

Pořadatelé proto žádají všechny, kteří parkují se svými 
vozidly na pravé straně náměstí o přeparkování v uvedený 
den a dobu, aby nedošlo ke škodám na majetku a k narušení 
celé soutěže. Zvláště žádáme majitele Hotelů Maxant a 
Vltava, aby s konáním této akce seznámili své hotelové 
hosty, kteří budou v uvedenou dobu parkovat v uzavřeném 
prostoru. 

Městys a dobrovolní hasiči zvou Vás občany i 
návštěvníky na tuto akci. Přijďte se podívat na 
soutěž při večerním osvětlení, pobavit se do pivního 
stanu a tím ukončit letošní letní sezónu.jjjjjjjjjjjjj  
Vstupné je zdarma. 

 
Za SDH – Antonín Labaj a kolektiv 

 
 

 
 PŘI PŘÍLEŽITOSTI SVÁTKU 

POVÝŠENÍ SVATÉHO KŘÍŽE  

si Vás dovolujeme pozvat 
 

  na    křížovou cestu  a  mši svatou, 

která se bude konat 

v sobotu 14.9. v kapli na „Martě“ . 

Sraz je ve 14.00 hod.  
u prvního zastavení pod „Martou“. 

 

    P. Ivan Marek Záleha, O.Praem.                                                                                                                                                                 
administrátor 

 



 3 

V měsíci září gratulujeme 

těmto občanům 

 
Čábela Václav                 60 let                 
Pospíšilová Anna               60 let               
Turcovský Jan                  60 let 
Vítek Karel                  60 let 
Kubů Růžena                72 let 
Kápička Václav              75 let 
Moravcová Berta           77 let 
Badáň Juraj                     81 let 
Šimánková Marta            83 let 
Drábková Marie           85 let 
 
  

 

 

 

 

 V měsíci září 2013 bude 
pracovnice ÚM přítomna  
na radnici v sobotu 21.9. 
 od 08,00 do 12,00 hodin.  

Zasedání ZM se bude konat 25.9. 
2013 od 17,00 hodin  

v obřadní síni ÚM Frymburk. 

 

 
CYKLO PŮJČOVNA SPORT ŘEZÁČ 

Přijmu brigádníka / brigádnici 
(student, důchodce) na výpomoc 

 o víkendech sobota a neděle. 

Náplň práce: půjčování kol  
                     a prodej zboží 

                              
Znalost německého jazyka vítána. 

Kontakt: 774 302 508 

 

Pronajmu částečně zařízený byt ve 
Frymburku, pouze solidnímu nájemci. 

Volejte: 602 682 782 

PLYNOFIKACE MĚSTYSE FRYMBURK 

Bude realizována ve třech etapách, v období  08/2013 – 12/2015, s postupným 
zprovozněním (viz. přehledná situace). Všem zájemcům jsme rovněž schopni 
zajistit realizaci vnitřní nízkotlakové plynové instalace (kontakt viz.dole). 
 
Etapa I. (situace stavby č.2) 
Přípravné práce již probíhají, montáž bude realizována v období 09-11/2013 ve 
dvou úsecích souběžně. Tučně  označené řady D90 jsou páteřními středotlakými 
plynovody  (dále jen STP) a budou realizovány, včetně přípojek, jako první. 
Následně na páteřní STP budou připojovány jednotlivé větve STP, rovněž včetně 
přípojek. Oba úseky pak budou zkoušeny a uvedeny do provozu současně a to buď 
po provedení kolaudace nebo uvedení plynovodu do zkušebního provozu, dle 
předpokladu v období 11/2013 – 02/2014. 
 
ÚSEK I – východní a jižní část náměstí, u kostela a objekty východně od 
náměstí 
 
   typ                   lomové body           dotčené objekty 
------------------------------------------------------------------------------------ 
• Řad D90       LB84-LB46              č.p.:  21,22,10,34,11,44,12,13,15,14,24, 
                                                                    25,40,39,38,27,37,180 
• Řad D63        LB124-LB132           č.p.:  233 
• Řad D63        LB133-LB135           č.p.:  16,87,43 
• Řad D63        LB136-LB140           č.p.:  4,5,6,7,8 
 
ÚSEK II – západní a severní část náměstí, k přívozu a objekty západně od 
náměstí 
 
   typ              lomové body            dotčené objekty  
----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
• Řad D63         LB1-LB9                  č.p.: 190 
• Řad D63         LB10-LB11              č.p.: 28,29,158 
• Řad D90        LB12-LB34              č.p.: 35,36,95,73,96,98,97,153,154,155,72,                                                       
,72,156,157                                                 156,157, 84, č.e.: 33 
• Řad D63         LB85-LB86              č.p.: 41,42 
• Řad D63         LB87-LB92              č.p.: 188,45,74 
• Řad D63         LB93-LB94              č.p.: 189,75 
• Řad D63         LB95-LB105            č.e.: 3031 3032,61,85, č.parc.:26/13, č.p.:94,99    
• Řad D63         LB106-LB107          č.p.: 162,87,159 
• Řad D63         LB108-LB114          č.p.: 15,77,78,79,81 
• Řad D63         LB141-LB147          č.p.: 83,83 

Další STP (situace stavby č.1, 3, 4, 5 a 6) budou realizovány postupně v etapách II.  
a III., v období let 2014 – 2015. Jejich upřesnění proběhne počátkem roku 2014 a to 
s ohledem na požadavky vedení městyse Frymburk. 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kontaktní osoby: 
 
• Vladimír Vanda            tel.: 602 303 076        zodpovědný stavbyvedoucí 
• František Lavička         tel.: 734 765 386        stavbyvedoucí 
• Stanislav Škrabal          tel.: 602 335 757        ředitel divize Jižní Čechy 

 

 REVIS PRAHA spol. s r.o.  -  Rekonstrukce a výstavba inženýrských sítí 

 
 



 4 

Frymburský fotbalový oddíl 

     Po dvouměsíční zápasové pauze se opět rozjel kolotoč 
mistrovských zápasů jak u A týmu tak i u B týmu. 

     Nejdříve několik informací z přípravy na mistrovské 
zápasy. Jako již tradičně v přípravě trénovaly společně oba 
týmy a všichni hráči, kteří se do ní zapojili se objevili i 
v přípravných zápasech. A v těch se nám docela dařilo. Sice 
jsme hned v prvním zápase podlehli Kamennému Újezdu 
4:3 (góly: Skipala, Salzer, Ribár), ale za výkon jsme se jistě 
nemuseli stydět!fffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffff ff  
     
     Začátkem srpna jsme na našem hřišti pořádali pod 
patronací starosty našeho městyse tradiční turnaj „memoriál 
Otakara Mertla“. V tomto turnaji jsme nejprve porazili tým 
Chvalšin 2:0 (Budík 2). Ve finále nás čekal náš tradiční 
soupeř Horní Planá, kterou jsme po výborném výkonu 
porazili 5:1 (Micák 2, Budík 2, Skipala) a tím opět obhájili 
první místo v turnaji, který se v rámci sportovních slavností 
velmi povedl! 

     Poslední přípravný zápas před zahájením soutěže jsme 
sehráli na hřišti Malont a i generálka se velmi vydařila, kdy 
jsme dokázali vyhrát 9:2 (Budík 4, Matuš 2, J. Šisler 2, M. 
Račák). 

     Premiéra mistrovských zápasů nás čekala u nováčka 1 B 
třídy Přídolí, kde jsme zvítězili 7:2 (Ribár 2, M. Račák, D. 
Račák, Liebl, Matuš, Micák). Dobrý vstup do nové sezony 
jsme potvrdili i v domácím zápase s Nemanicema, které 
jsme po výborném výkonu porazili 2:0 (Matuš 2). Zatím 
tedy panuje se začátkem spokojenost, ale čeká nás ještě 
hodně práce a sezona je dlouhá!ttttttttttttttttttttttttttttttttttttttt 
   

  V posledním srpnovém víkendu sehrálo svůj první 
mistrovský zápas i náš B tým domácím zápasem s B týmem 
Horní Plané, který branekchtivé diváky moc nepotěšil, 
protože skončil 0:0.ffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffdd 
dddddddddddddddddddddddddddddd  
V měsíci září naše týmy čekají tyto zápasy:dddddddddddh 
A.tým: hhhhhhhhhhhh 
A.tým:  

B tým: 

 
  

Za fotbalový oddíl trenér A mužstva Vlastimil Mertl 

 FBC Frymburk 

V loňském roce byl ve Frymburku založen první 
florbalový oddíl „FBC Frymburk“, který se premiérově 
zúčastnil Jihočeského přeboru mužů. Zakládajícími členy 
byli Kamil Król, Karel Novotný a David Krol. 

Jakožto nováček si náš tým v této soutěži nevedl 
vůbec špatně, když celou podzimní část odehrál bez porážky 
a s pouze jedinou remízou. O kvalitě našeho týmu vypovídá 
i statistika kanadského bodování soutěže, kde se na prvních 
třech místech umístili naši hráči Jiří Ševčík, Pavel Lučan a 
Martin Pompe, a statistika úspěšnosti brankářů, kde se na 
druhém místě umístil náš Petr Pyszko.  

Po vydařené sezóně nakonec náš tým skončil na 
druhém místě, které zaručovalo postup do bojů o vyšší 
soutěž, kde jsme bohužel nestačili na soupeře z Písku a 
Strakonic.  

Jménem frymburských florbalistů bych rád 
poděkoval našim sponzorům, kterými v loňské sezóně byli 
městys Frymburk, pension Markus, Farma Milná, JS-group, 
IBEX group, Gold Expres a Big Pub. Z obdržených peněz 
byly jednak zaplaceny turnaje, které musí každý tým 
povinně pořádat, byly nakoupeny nové dresy a v neposlední 
řadě byly nakoupeny florbalové pomůcky pro žáky základní 
školy. Dále bych rád poděkoval frymburské základní škole, 
která nám umožnila používat bezplatně tělocvičnu. 

 Závěrem bych chtěl pozvat všechny milovníky 
florbalu a sportu vůbec aby se přišli podívat na náš trénink, 
který je vždy v pondělí od 18 nebo v pátek od 20 hodin.  

 

 

 

  

 

 

 

 
Kamil Król 

 

SKUPINOVÁ VÝUKA ANGLI ČTINY 
V LIPNĚ NAD VLTAVOU 

Kurs je ur čen začátečníkům, „chronickým“ 
začátečníkům i mírně pokročilým. 

Velikost skupiny 6 – 10 osob 
Začínáme v říjnu 2013 

Více informací na  728 720 466 

Těším se Hana Kotalíková 

  1.9. NE 17:00 15.00 Kam.Újezd -Frymburk   
  7.9. SO 14:00 13.00 Frymburk - Vyšší Brod 
14.9. SO 17.00 16.00 Frymburk - Sedlec 
21.9. SO 16:30 14.45 Horní Planá - Frymburk  
28.9. SO 16.30 15.30 Frymburk - Dříteň  

31.8. SO 17:00 15.15 D. Dvořiště – Frymburk B  
  8.9. NE 14:30 13.30 Frymburk B – Kájov 
15.9. NE 14:30 13.30 Frymburk B – Malonty 
22.9. NE 16.30 14.30 Nová Ves B – Frymburk B 
29.9. NE 14:30 13.30 Frymburk B – Černá 



 5 

 
Společnost Lipno Lake Resort hledá na hlavní 
pracovní poměr    RECEPČNÍ  
 
Požadujeme:  
 

• minimálně dokončené SŠ vzdělání  
• znalost cizích jazyků: holandština nutná, AJ a NJ         

výhodou  
• dobré vyjadřovací a komunikační dovednosti  
• flexibilitu, samostatnost, zodpovědnost  
• práce s lidmi a cestovním ruchu výhodou  
• hmotnou zodpovědnost  
• práce s počítačem  

 
Popis činnosti recepční:  
 

• práce na recepci pro příjemný pobyt hostů v 
resortu  

• odbavení hostů při příjezdu i během pobytu, jejich 
přivítání a informovanost  

•  příprava podkladů a informačních materiálů  
•  administrativa a průběžná evidence přidělených 

úkolů, provozní čínnosti recepce  
•  prodej zboží a služeb přes pokladní systém, 

hmotná zodpovědnost za pokladnu  
• práce s rezervacemi, práce s rezervačním 

systémem a sledování obsazenosti  
• agenda spojená s nizozemštinou a NL hosty  
• marketingové činnosti, sledování spokojenosti 

hostů, statistiky  
•  příprava animačních programů  

 
Nabízíme:  
 

• stabilní zázemí kvalitní společnosti  
•  odpovídající platové ohodnocení dle zkušeností  
• práce 5 dní/týdně, přesčasové hodiny jsou 

kompenzovány volnem v mimosezóně  
•  pracoviště v Lipně nad Vltavou  

 
Možný nástup: IHNED  
 
Pohovor:   Dle domluvy, přímo v Lipně nad Vltavou  
 

Životopisy včetně fota zasílejte e-mailem na adresu 
jana@lipnolakeresort.cz, či poštou na adresu Lipno 
Lake Resort, Lipno nad Vltavou č.p.302, PSČ 382 78, 
Info na mob.: 724 258 932  
 
Jana Andrýsková 
Vedoucí recepce 
Mobil +420 724 258 932 
E-mail: jana@lipnolakeresort.cz   

 

Výprodej sportovního vybavení 

půjčovny Lipno Centrum: 

Velký.výprodej.trekových,.horských.a.dětských.kol 

SPECIALIZED 

• Mírně ojetá a pravidelně servisovaná dámská a 

pánská plně vybavená treková kola..(blatníky, 

nosič, stojan, osvětlení, zvonek, košík na pití)fffffff   

SPECIALIZED ARIEL a CROSSTRAIL  ELITE 

za 3.995,-Kčddddddddddddddddddddddddddd 

Sleva 80 % (normální cena 19.990,-Kč) hhhhhh 

SPECIALIZED ARIEL a CROSSTRAIL SPORT 

za 5.595,-Kčjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjj  

Sleva 65 % (normální cena 15.990,-Kč) 

• Horské MTB kolo SPECIALIZED s kotoučovými 

brzdami za 4.795,-Kčllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll  

 Sleva 70 % (normální cena 15.990,-Kč) 

• dětské kolo SPECIALIZED HOTROCK 20“ s 

přehazovačkou za 3.995,-Kč hhhhhhhhhhhhhhhhh 

Sleva 45 % (normální cena 7.390,-Kč) 

• dětské kolo SPECIALIZED HOTROCK 24“ s 

přehazovačkou za 4.495,-Kčjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjj   

Sleva.45.%..(normální.cena.7.990,Kč)jjjjjjjjjjjjjjjjjj

jjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjj  

 

Výprodej použitých bruslí FILA 

dámské FILA EVE a pánské FILA BOND XT od 990,-Kč  

Sleva 70 % (normální cena 3.390,-Kč) 

Prodej nových kol značky ROCK MACHINE  

Kupte si úplně nové kvalitní kola americké značky ROCK 
MACHINE za nejlepší ceny a jako bonus dostanete cyklo-
počítač, láhve na kolo i s košíkem ke kolu zdarma. 
Informujte se na našich pobočkách v Lipně nad Vltavou 
nebo ve Frymburku. Ke kolům poskytujeme záruční servis 
zdarma. 

PŮJČOVNA FRYMBURK LIPNO CENTRUM 
areál Wellness Hotel Frymburk 
CZ- 382 79 Frymburk 140 
Tel: +420 773 640 983       
E-mail: frymburk@lipnocentrum.cz 
Miroslav Petráš 

PŮJČOVNA LIPNO NAD VLTAVOU LIPNO CENTRUM 
areál Marina Lipno 
Lipno Nad Vltavou 310  
Tel.  +420 773 640 993       
E-mail: lipno@lipnocentrum.cz 
Michal Černocký 

 



 6 

 
Vážení čtenáři, 
 
dne 6. 9. a 17. - 24. 9. bude knihovna uzavřena. 
Děkuji za pochopení.  

Díky zastupitelstvu, které jednohlasně schválilo navýšení 
letošního rozpočtu knihovny o 20.000,- Kč, přibyly do 
fondu nové knihy. Rozpočet tím není vyčerpán, a proto do 
konce roku ještě přibudou některé očekávané novinky, 
povinná četba pro studenty a zajímavé tituly, na které bude 
zvláště předvánoční trh již tradičně bohatý. Nejprve jsem se 
snažila o doplnění našeho fondu knih pro nejmenší čtenáře, 
který byl již velmi zastaralý. Jedná se o tyto knihy:  

Zdeněk Miler a Krtek D ětem,  
Psí škola kocoura Rudochlupa  
Krtek a autíčko  
O zvířátkách pana Krbce  
O létajících strojích - Pohádky z povětří 
Krtek a paraplí čko  
Kníže Dracula a jiné hradní pověsti  
Za zvířátky k vodě  
O praštěném Hurvínkovi  
PAT a MAT … a je to!  
111 příběhů s hádankou  
Anička a cirkus  
O mašinkách - Pohádky na kolejích  
Auta a náklaďáky  
Přečti mi pohádku!  
Autíčko Tút  
Krtek a raketa  
Cyril a Teniska  
Bambulín a Berunka  
Mach a Šebestová ve škole  
Šmoulové - filmový příběh  
Pohádky z pařezové chaloupky  
O Kačence a tlustém dědečkovi  
Deník malého poseroutky 7 - Páté kolo u vozu  
Deník malého poseroutky 5 - Ošklivá pravda  
Deník malého poseroutky 2 - Rodrick je king  
Příhody včelích medvídků  
Pan Buřtík a pan Špejlička  
Chaloupka na vršku 
Tatínek & já - H řejivá knížka pro děti a tatínky 

Dále jsem objednala i novinky pro své tradiční čtenáře. 
Jedná se o knihy:  

Eva Urbaníková: Suši v duši  
Irena Obermannová: Tajná kniha  
Eva Urbaníková: Příliš osobní známost 
Miloš Smetana: Zakázaná láska  
Andrew Morton: Victoria a David Beckhamovi 
Unni Lindell: Medová past  
Erle Stanley Gardner: Sovy mají oči dokořán  

Carlo Adolfo Martigli: 999. Poslední strážce  
rena Obermannová: Divnovlásky  
Norman Davies: Evropa - Dějiny jednoho kontinentu  
Miloš Kratochvíl: Fanfárie  
Jamie Ford: Hotel na rohu hořkosti a štěstí  
Igor von Percha: Christina Marie - Kníže Arnsberk 
Ivanka Devátá: Jak jsem se zbláznila  
Rosamunde Pilcherová: Jarní vánice  
Jean-Michel Guenassia: Klub nenapravitelných 
optimistů  
Ben Johson, Alexander Loyd: Léčebný kód  
Tomáš Zmeškal: Milostný dopis klínovým písmem 
Vlastimil Vondruška: Msta písecké panny  
Jiří Březina: Na kopci 
Lenka Procházková: Narušitel  
Lenka Procházková: Oční kapky  
Linda Fairsteinová: Pekelná brána  
Jo Nesbo: Pentagram  
Joy Fieldingová: Potok stínů  
Ian Kershaw: Příběh Operace Valkýra  
Tomáš Macek: Příběhy Staré dámy  
Katherine Webbová: Reverendova žena  
Barbara Erskinová: Řeka osudu  
Alena Mornštajnová: Slepá mapa  
Jo Nesbo: Švábi  
John Updike: Terorista  
Robert Ludlum: Trevayne  
Ken Follett: Zima světa  
Michaela Klevisová: Zlodějka příběhů  
Vlastimil Vondruška: Znamení rožmberské růže 
                                          

  Tereza Rillichová, 
knihovnice 

 

 

 

  

V pátek 6.9.2013 od 20,00 hodin 

v HOSTINCI NA HŘIŠTI  

hraje živá hudba 

ALLEGRO BAND. 

 

 
FRYMBURSKÝ ZPRAVODAJ        
Vydává Úřad městyse ve Frymburku 1x za měsíc 
Řídí redakční rada: O.Řezáč, M.Šuníková 
Zodpovědný redaktor: S.Märtlová, tel.: 724 966 060 
Tisk: Úřad městyse Frymburk, počet výtisků 530 
www.frymburk.info


